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  وزیر علوم، تحقیقات و فناوری گفت: فضای علمی نه تنها باید از رفتارهای کاسب کارانه دور بماند، بلکه از تبدیل شدن فضای علمی 
کشور به محل کسب درآمدهای غیرمعمول و غیرعادی جلوگیری شود.

وزیر علوم:

فضای علمی کشور باید از 
رفتارهای کاسب کارانه دور بماند

گروه علمی و آموزشی- الگوی 
جانمایی صندلی ها در این کراس اوور 
7 نفره به شــکل 2+3+2 است. فاصله 
خودرو از ســطح زمیــن برابر با 180 
میلیمتر محاســبه شده است. اکس80 
)X80( کاملتریــن و جدیدتریــن 
کراس اوور تولید گروه لیفان اســت 
که از سال 2017 روی خط تولید قرار 
گرفــت. این محصــول از منظر ابعاد 
برابر با 4820 میلیمتر در طول، 1934 
میلیمتــر در عــرض و 1760 میلیمتر 
در ارتفاع توســعه یافته است. فاصله 
بین محورهای آن نیــز برابر با 2790 
میلیمتر اســت. با توجه به این اعداد 
باید اکس80 را یک شاســی بلند میان 
ســایز نام بگذاریم که فضای مناسبی 
را در کابین پیش روی مشــتریان خود 
قرار می دهد.الگوی جانمایی صندلی 

ها در این کراس اوور 7 نفره به شــکل 
2+3+2 است. فاصله خودرو از سطح 
زمین برابر با 180 میلیمتر محاسبه شده 
است. رینگ ها در حالت استاندارد 19 
اینچی هستند.لیفان در طراحی دماغه 
اکــس80 تلاش کرده تــا یک منظره 
داینامیک و قدرتمند را برای کاملترین 

کراس اوور خود ارائه دهد.
کابین

این محصــول لیفــان از منظر 
طراحی کابین عملکــرد موفق تری 
را ارائــه می دهــد. تریم طرح چوب، 
پلاســتیک باکیفیــت و فناورانه ها به 
خوبی کنار یکدیگر قرار گرفته اند. از 
امکانات این فضا می توان به: نمایشگر 
اصلی سیستم ســرگرمی در اندازه 8 
اینچی، نمایشــگر دیجیتال اطلاعات 
امپر بــا 2 حالت نمایــش گرافیکی، 

صندلی الکتریکــی راننده با تنظیم 8 
جهته، سانروف، استارت دکمه ای، آینه 
های تاشوی الکتریکی و ... اشاره کرد.

ایمنی
لیفان در وب ســایت خود اشاره 
می کند که شاســی این خــودرو در 
همــکاری با گروه میرا از انگلســتان 
توســعه یافته و در آن از فولاد تقویت 
شده، اســتفاده شده است. از امکانات 
روز در بخش ایمنی نیز مواردی مانند: 
سنسورهای هشــدار برخورد جلو و 
عقب، پایداری الکترونیکی، دســتیار 
حرکت در سربالایی و سرپایینی، ترمز 
پارک اتوماتیــک، دوربین پانورامیک 
360 درجه، ورود بدون کلید و ... قابل 

اشاره هستند.
پیشرانه

در تمامــی بخــش هــای این 

خــودرو از تپنده 4 ســیلندر 2 لیتری 
توربوشــارژ استفاده شــده که 192 
اسب بخار خروجی و 286 نیوتن متر 
گشــتاور دارد. این مجموعه با جعبه 
دنده 6 ســرعته دســتی و یا 6 سرعته 
اتوماتیک قابل سفارش است.خودرو 

فاقد سامانه تمام چرخ محرک 
است. ظرفیت باک 

برابر بــا 72 لیتر و وزن خالص حدود 
1885 کیلوگرم است.سیســتم ترمز 
در تمام چرخ ها دیســکی است. این 

خودرو در جلو از سیستم تعلیق مک 
فرســون و در عقب از سیستم تعلیق 
مولتی لینک )چند اتصالی( مســتقل 

بهره می برد.

اکس80؛ کاملترین شاسی بلند 7نفره لیفان با پیشرانه توربو

گروه علمی و آموزشی- منصور 
غلامی در نشســت معاونان پژوهشی 
دانشــگاه ها که به صورت مجازی و 
حضوری در وزارت علوم برگزار شد، 
با اشاره به هزینه هایی که نشریات برای 
چاپ مقالات دریافت می کنند، افزود: 
نشــریات برای بررسی مقالات هزینه 
هایی دریافت می  کردند که متاســفانه 
غیــر معقــول و غیر منطقــی بود و با 
حساب و کتاب  هزینه  های انجام یک 
کار علمی انطباق نداشت. در این زمینه 
اقدامات لازم انجام و مقررات جدید به 

زودی ابلاغ می شود.
غلامی بــا تاکید بــر اینکه باید 
فضای علمی را از رفتارهای کاســب 
کارانه دور نگه داریم، اظهار داشــت: 
از تبدیــل فضــای علمی کشــور به 
محل کسب درآمدهای غیرمعمول و 
غیرعادی باید جلوگیری کنیم تا باعث 
وارد شــدن خدشه به مجموعه علمی 

کشور نشویم. 

این مقام مســوول وزارت علوم 
تصریح کرد: توجه به اخلاق پژوهشی 
در دانشــگاه ها، اخلاق علم در کشور 
و محیط  های دانشــگاهی بسیار مهم 
اســت. تشــکیل کارگروه اخلاق در 
علم و فناوری انجام شد و دانشگاه  ها 
باید این کارگروه را تشکیل دهند و در 
نحوه نظارت و اعمال شاخص ها فکر 
کرده و تصمیم گیری کنند.  وی تاکید 
کرد: باید جلوی این آفت رشد کرده را 
در دانشــگاه ها بگیریم؛ چرا که بخش  
های مختلف آموزش عالی با درجات 
متفاوتی از آن رو به رو اســت و باید با 
اعمال قانون و مقررات دانشــگاه  ها را 

از این آفت بزداییم.
رتبه بنــدی دانشــگاه ها 

بزودی منتشر می شود
غلامی از انتشار رتبه بندی داخلی 
دانشــگاه ها در هفته جاری خبر داد و 
گفت: نتیجه رتبه بندی دانشــگاه  ها را 
که تکلیف قانونی وزارت علوم است، 

در هفته جاری منتشر می کنیم. در این 
زمینه تلاش بر انتشار رتبه بندی جامع 

و کامل بود. 
وزیر علــوم خاطرنشــان کرد: 
در رتبــه بندی ســال 1400 با تکمیل 
شاخص  ها دقت و جامعیت این رتبه 
بندی را بالاتــر خواهیم برد و نباید از 
ســوی هیچ نهادی زیر ســوال برود. 
سطح بندی دانشگاه  های دولتی ملغی 
شده و هیچ مقام رسمی حق استفاده از 

عنوان سطح بندی را ندارد.
وی گفت: 13 دانشگاه بزرگ از 
نظر ســازمانی رسمیت ندارند و جزو 
ســاختارهای رســمی وزارت علوم 
نیســتند. بر اســاس مصوبه شورای 
عالــی انقلاب فرهنگــی باید تا پایان 
اردیبهشت ماه 1400 پیشنهادات خود 
را برای اصلاح آیین نامه به شــورای 

عالی انقلاب فرهنگی اعلام کنیم.
غلامی بیان کرد: بعدا از اعلام این 
مصوبه به دانشــگاه ها، اعضای هیأت 

علمی باید جمــع بندی نظرات خود 
را تــا پایان فروردین 1400 به وزارت 
علوم منتقل کنند تا فرصت کافی برای 
تلفیق و جمع بندی نهایی جهت ارسال 
به شورای عالی انقلاب فرهنگی فراهم 

شود. 
به علوم پایه کم توجهی شد

وی بــا بیــان اینکــه از توجه به 
جایگاه علوم پایــه و مباحث مربوط 
به تحصیلات تکمیلی در پژوهش  ها 
غفلت نشود، خاطرنشان کرد: در سال  
های اخیر شاهد حضور و ورود کمتر 
دانشــجویان و استعدادهای تحصیلی 
قوی بــه مجموعه علــوم پایه بودیم 
که باید برای آن در دانشــگاه تدبیری 

اندیشیده شود.
غلامی ادامه داد: پیشرفت علمی 
حاصــل کار علمی در دانشــگاه  ها و 
بخش  های پژوهش و فناوری اســت. 
رشد و توســعه علمی کشور همواره 
مورد توجه مقام معظم رهبری بوده و 

وزارت علوم همچنان این بال قدرتمند 
علمی را پیش می  برد.

وزیر علوم گفت: به روز رسانی 
خدمات آزمایشــگاهی در دانشــگاه 
 ها رخ داده و باعث رشــد و توســعه 
پژوهش  ها و کیفی ســازی تحقیقات 

دانشگاهی شده است.
غلامی اظهار داشــت: دانشگاه 
 هــای معین اســتان  ها یــک وظیفه 
کلیدی دارند و باید با اطلاع رســانی 
کامل، مجموعه  های داخل اســتان را 
در جریان امکانات موجود قرار دهند 
و مراکز غیر دولتــی می  توانند از این 
امکانــات در ازای تأمین تعرفه  های 
موجود استفاده کنند.  غلامی افزود: به 
دلیل کمبود امکانات و تجهیزات نباید 
شــاهد کارهای سطح پایین و ضعیف 
در مجموعه آموزش عالی باشیم. برون 
داده های پژوهشــی با این اقدامات و 

تجهیزات است که ارتقا پیدا می کند.
وی بیــان کرد: در حــوزه  های 

مختلــف علمی از جملــه علوم پایه 
شــخصیت  های توانمنــدی در دنیا 
داریم که وجود آن ها برای جلب توجه 
جمعیت جوان برای گرایش به سمت 

علوم پایه بسیار مهم است.
وزیر علوم، ســاماندهی آموزش 
عالی در بحــث مدیریت منطقه  ای را 
یک نکته قابل تاکید دانســت و گفت: 
آیین نامه مدیریت اســتانی را در این 
راستا به تصویب شورای عالی انقلاب 
فرهنگی رساندیم و آیین نامه مدیریت 
منطقه  ای در دســتور کار است. بعد از 
اســتقرار برنامه  ها در مدیریت استانی 
باید به ســمت مدیریــت منطقه  ای 
برویم. غلامی با بیان اینکه تلاش  ها به 
سمت تاثیرگذاری دانشگاه  ها در حوزه 
علــم، فناوری و پژوهش در مجموعه 
جغرافیایــی اطراف شــان پیش می  
رود، تاکیــد کرد: هر چه این مجموعه 
 ها بیشــتر فعالیت داشته باشند تمرکز 

زدایی بهتر انجام می  شود.
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گروه علمی و آموزشــی- وزیر آموزش وپرورش گفت: تلاش کنیم 
تمام دانش آموزان با هر نوع استعدادی در چتر آموزشی و حمایت نظام تعلیم 
وتربیت قرار گیرند. محســن حاجی میرزایی در آئین تجلیل از مدال آوران 
المپیادهای علمی و برگزیدگان جشــنواره جوان خوارزمی دانش آموزی 
مربوط به سال های تحصیلی 98-97 و 98-99 که با حضور دانش آموزان 
برگزیده و مدال آور در سالن اجتماعات ساختمان شهیدرجایی برگزار شد، 
با اشاره به اینکه چگونگی شناسایی و پرورش استعدادهای درخشان، یکی 
از اساسی ترین سوالات نظام های آموزشی است و پاسخ به این سوال، یک 
ضرورت راهبردی برای هر نظام آموزشــی است، تصریح کرد: شناسایی و 
پرورش استعدادهای درخشان مهم است و باید برای دسترسی همه دانش 
آموزان به فضایی مناســب برای بروز اســتعدادها تلاش کنیم و قادر باشیم 
برای تمام دانش آموزان در کشور، فضایی را به وجود آوریم که استعدادهای 
خاص آن ها کشــف، شناســایی، پرورش و حمایت شود. مطلوب ما این 
اســت که هیچ صاحب اســتعدادی در جغرافیای بزرگ ایران، از دریافت 

حمایت های لازم بی بهره نباشد.
وزیر آموزش وپرورش گفت: باید توانایی تشــخیص اســتعداد تمام 
دانش آموزان کشــور را داشته باشیم و باید تلاش کنیم تمام دانش آموزان 
با هر نوع اســتعدادی در چتر آموزشی و حمایت نظام تعلیم و تربیت قرار 

گیرند.
عضو کابینه دولت تدبیر و امید با اشــاره به اجرای »طرح شــهاب« در 
مدارس گفت: اجرای »طرح شهاب«، گامی در جهت شناسایی استعدادهای 
خاص دانش آموزان اســت که لازم اســت آن را تقویت و موردحمایت 
قرار دهیم و یکی از چشــم اندازهای نظام تعلیم و تربیت، حرکت در این 
مســیر اجرای »طرح شــهاب« خواهد بود. حاجی میرزایی تغییر را یکی از 
مهم ترین و فراگیرترین پدیده ها در زندگی انســان دانســت و عنوان کرد: 
کرونا تغییری ناگهانی بود که مجموعه نظام آموزشــی و سیاســی را تحت 
تأثیر قرارداد. مواجهه هوشــمندانه، ســنجیده و فعال با تغییرات، یکی از 
مســئولیت های جامعه و افراد است. اگر تمدن ها و افراد نتوانند تغییرات را 
به خوبی مدیریت کنند و قدرت مواجهه ســریع و صحیح با آن را نداشــته 

باشند، دچار افول می شوند.
وزیــر آموزش وپرورش ادامه داد: مأموریت آموزش وپرورش آگاهی 
بخشیدن به دانش آموزان است. باید برای توسعه آگاهی ها قدم برداریم؛ از 

این طریق، جامعه قادر می شود در برابر تغییرات ایستادگی کند.
حاجی میرزایی با اشــاره به تأسیس ســازمان پرورش استعدادهای 
درخشــان در ســال 1366 گفت: این سازمان از زمان تأسیس خود تاکنون 
موفق به کســب 766 مدال جهانی شــده است که بیش از 36 درصد آن ها 
محصول هشت سال اخیر است و این موضوع نشان می دهد که دولت تدبیر 

و امید، قطعاً به این عرصه به عنوان عرصه راهبردی می اندیشد.

تمامی دانش آموزان کشور باید 
زیر چتر آموزشی قرار گیرند

دلایلی مختلف برای انتخاب هدفون و ایربادزهای هوآوی
گروه علمی و آموزشــی- در 
حال حاضر سه مدل از هندزفری های 
هــوآوی در بــازار ایــران حضــور 
دارند که شــامل مدل پرچم دار یعنی 
هــوآوی Freebuds Pro، هوآوی 
 Freebuds 3 و هوآوی Freebuds
3i می شوند. این سه مدل خصوصیات 
مشترک سطح بالای بسیاری دارند که 
سعی داریم در این مقاله به شش مزیت 

این هندزفری ها بپردازیم.
فعالانه  حــذف  سیســتم 

صدای مزاحم
بــه تازگی فناوری حذف فعالانه 
صدای مزاحم یــا نویز که ANC نیز 
نامیده می شــود، گســترش بیشتری 
یافته است و هوآوی توانسته عملکرد 
فوق العاده ای را در هدفون های بی سیم 

خود به نمایش بگذارد.
بــا اســتفاده از این فنــاوری، 
میکروفون های تعبیه شده در هدفون، 
ســیگنال های اطراف را تحلیل کرده و 
سپس هدفون سیگنالی به همان قدرت 
اما مخالف با صــدای مزاحم اطراف 

ایجاد می کند تا نویز را خنثی کند.
این قابلیت در مدل های پائین تر 
تا 15 دســی بل صــدای مزاحم و در 
مــدل هــوآوی Freebuds Pro تا 
40 دســی بل صدای مزاحم را حذف 
می کند. حتی در محیط های شــلوغی 
ماننــد اداره یا مترو نیز امکان شــنیدن 
موســیقی با کیفیت و بــدون صدای 
مزاحم توســط این هندزفری ها برای 

کاربر مهیا است.
همچنین هندزفری ها با چند سایز 
پلاستیک ورودی گوش در اندازه های 
مختلف ارائه می شوند که امکان بهترین 
انتخاب را به کاربر می دهد. این اندازه 
دقیــق باعــث ایجاد »ایزولاســیون« 
)جلوگیــری از ورود صدای محیط به 

داخل گوش( مناسب می شود.
کیفیت صدای کریستالی

تلاش هــوآوی ارائــه کیفیت 
صدایی بــالا و بالانس صدایی خوب 
در این محصولات بوده اســت. تجربه 
کسانی که از این هندزفری ها استفاده 
کرده اند، صدایی خوش کیفیت است 

که تمام خصوصیات صدا مانند »بیس« 
)Bass( و »تریبــل« )Trible( را به 
میزان درســت ارائه می کنــد. به ویژه 
صــدای »بیس« که در این محصولات 
به شکل اغراق شده نیست، اتفاقی که 
در بسیاری از محصولات هم رده دیده 

می شود.
بزرگترین مزیــت ارائه بالانس 
صدایی، خســته نشدن شــنونده در 
اســتفاده طولانی از هندزفری است. 
هیچ کدام از خصوصیات صدا بیش از 
حد نبوده و از تحریک بیش از حد پرده 
صوتی گوش و خستگی زودرس آن 

جلوگیری می کند.
کنترل همه چیز در دســتان 

شما
هندزفری های هوآوی به کنترل 
لمســی روی بدنه خود مجهز هستند. 
کنتــرل میزان صدای خروجی، پخش 
و قطع موســیقی، انتخاب آهنگ بعد 
و قبل و حتی امــکان خاموش کردن 
سیســتم حذف فعالانه صدای مزاحم 
از جملــه موارد قابــل کنترل از طریق 
خود هندزفری و بدون نیاز به استفاده 

از گوشی هستند.
 کنترل این هندزفری ها  با اشــاره 
انگشت به بدنه آن، کشیدن روی آن و 
حتی استفاده از دو انگشت در دسترس 
کاربر قــرار می گیرند. حســگرهای 
موجــود در این محصــولات تماس 
انگشتان را تشــخیص داده و دستور 
لازم را اجــرا خواهند کرد. همچنین 
این قابلیت به شــکلی طراحی شده تا 
از اجرای دســتور در تماس تصادفی 
انگشــت با بدنه هندزفری جلوگیری 

کند.
در بخش کنترل، هندزفری های 
هوآوی مجهز به قابلیت هوشــمندی 
هســتند که خارج شدن آنها از گوش 
را به صورت خودکار تشــخیص داده 
و موســیقی در حال پخش را متوقف 
می کنــد. البتــه پــس از برگرداندن 

هندزفری به گوش موســیقی به 
صــورت خــودکار دوباره پخش 
خواهــد شــد. به کمــک همین 
سیستم پس از قرار دادن هندزفری 

در »کیــس« )Case( مخصوص نیز، 
دســتگاه به صورت خودکار خاموش 

خواهد شد.
شارژر همیشه همراه

صحبت از »کیس« )Case( این 
محصولات به میان آمد، پس بد نیست 
نگاهی دقیق تر به این بخش بیاندازیم. 
تمامــی هندزفری های هوآوی همراه 
بــا کیس مخصوص خــود به فروش 
می رســند. این محفظه نقش محافظ 
هندزفری و همچنین شارژر همراه آن 

را بازی می کند.
تعــداد دفعــات امکان شــارژ 
هندزفــری با کیــس در محصولات 
مختلف از این خانواده متفاوت است 
اما به صورت میانگین چندین بار امکان 
شــارژ کامل هندزفری و استفاده از آن 
برای کاربر وجود دارد. به این شکل، هر 
بار که هندزفری را از گوش خارج کرده 
و در کیس قرار می دهید، در اســتفاده 
بعدی دستگاه شــما کاملا شارژ شده 

و آماده استفاده بلند مدت خواهد بود.
امکانات نرم افزاری

هــوآوی بــرای محصــولات 
پوشیدنی خود که شامل هندزفری ها 
نیز می شود، برنامه هوآوی AI life را 
ارائه کرده است. هندزفری های هوآوی 
بدون استفاده از این برنامه نیز به راحتی 
 )Bluetooth( »و از طریق »بلوتوث
به دیگر دســتگاه ها متصل می شوند، 
اما اســتفاده از این برنامه قابلیت های 
بیشتری را در اختیار کاربر قرار می دهد.

امکاناتی مانند مشــاهده میزان 
شارژ هندزفری  و کیس، مدیریت چند 
دســتگاه پوشیدنی توسط یک برنامه، 

کنترل سیســتم حذف صدای 
مزاحم از طریق گوشی، آزمون 
قرارگیری صحیــح هندزفری 

در گوش، به روزرسانی نرم افزاری 
هندزفــری و آمــوزش نحوه 

اســتفاده از هندزفری توســط کنترل 
 AI life لمسی به کمک برنامه هوآوی

امکان پذیر است.
منتخب بهترین رسانه های 

فناوری در دنیا
هر ســه محصــول هــوآوی 
هــوآوی   ،Freebuds Pro
 Freebuds 3 و هوآوی Freebuds
3i از هندزفری هــای برتــر دنیــا به 
حســاب می آیند، به شکلی که توسط 
بهترین رسانه های فناوری دنیا به عنوان 
محصولی با کیفیت انتخاب و خرید آنها 

به کاربران توصیه شده است.
 Freebuds Pro اخیرا هوآوی
موفق به کسب عنوان بهترین هندزفری 
در همه زمینه ها از موسســه آلمانی و 
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شــده اســت. این آزمــون در بین 56 
هندزفری از بهترین های دنیا صورت 
گرفته که محصول هوآوی توانســته با 
پیشــی گرفتن از رقبای قدر خود، به 

عنوان بهترین مطرح شود.
همچنیــن تعــدادی از برترین 
رســانه های فنــاوری دنیــا خریــد 
هندزفری های هــوآوی را به کاربران 
خــود توصیــه کــرده و امتیازهای 
درخشانی در بررسی های خود به آنها 

اختصاص داده اند.
در پایان باید اشاره کرد، این شش 
دلیل می توانند سخت گیرترین کاربران 
را نیز به خرید هندزفری های هوآوی 
کنند. اتفاقی که به خاطر کیفیت بالاتر 
این محصــولات و قیمت رقابتی آنها 
نسبت رقبا، این محصولات را تبدیل 
بــه گزینه هایی منطقی و کارآمد برای 

مشتریان کرده است. 
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